HORAIRES P Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.
} Ga re d Arcac hon Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.
L I G N E Période scolaire m mm m Las

LaS LaS LaS LaS LaS LaS LaS LasS LaS LaS LaS
PRSNG| L | o [ s | s | o [ s | s s [ s s s [ s s [us s s [

’ Cazaux Centre 06:00 | 06:52 | 06:52 | 07:35 @ 08:21 | 08:31 | 09:21 | 10:16 | 11:12 | 12:17 | 13:17 | 1416 1511 | 1545 | 16:11 | 17:32 1 18:17 | 19:17
@ Edmond Doré 06:01 = 06:53  06:53  07:36  08:22  08:32 | 0922  10:17  11:13 | 1218 | 1318 | 1417 1512 | 1546 | 16:12 | 1733 1818  19:18
® Gervais 06:02 | 06:54 | 06:54 | 07:37 | 08:23 | 08:33 | 09:23 | 10:18 | 11:14 | 12:19 | 13:19 | 1418 | 1513 | 1547 | 16:13 | 17:34 | 1819 | 19:19
) ® B.A120 06:03 | 06:55  06:55 07:38 08224 0834 | 0924  10:19 | 11:15  12:220 1320 1419 1514 | 1548 1614 | 1735 1820  19:20
GARE D'ARCACHON i Gemelles 06:04 | 06:56 | 06:56 | 07:39 | 08:25 | 08:35 | 09:25 = 10:20 | 11:16 | 12:21 | 1321 | 14:220 | 15:15 | 15:49 | 16:15 | 17:36 | 18:21 | 19:21
2 Dufaure 06:05 @ 06:57 @ 06:57 07:40 @08:26 08:36 | 09:26 @ 10:21 | 11:17 @ 12:22 | 13:22 = 1421 1516 = 1550 | 16:16 = 17:37 | 18:22 @ 19:22
2 Domaine d'Arguin & 06:06 @ 06:58 | 06:58 | 07:41 | 08:27 | 08:37 | 09:27 | 10:22 | 11:18 | 12:23 | 13:23 | 14:22 | 15117 | 15551 | 16:17 | 17:38 | 18:23 | 19:23
GARE DE LA TESTE @ PorteTény 06:07 = 06:59 | 06:59 = 07:42  08:28  08:38 0928 = 1023  11:19 | 1224 | 1324 | 14223 | 1518 1552  16:18 1739 1824  19:24
@ Salle des fétes 06:08 | 07:00 | 07:00 | 07:43 | 08:29 | 08:39 | 09:29 = 1024 = 11220 | 12225 | 13:25 | 1424 | 1519 | 15:53 | 16:19 | 17:40 | 1825 | 19:25
® Cazaux Centre 06:09  07:01 | 07:01  07:44 | 08:30 0840 0930 10:225 1122 12:27 1327 | 1425 1520 1554 1620 17:42 1827 1927
, @ | Clés de Cazaux [ 06:10 | 07:02 | 07:02 | 07:45 | 08:31 | 0841 0931 | 10:26 = 1123 | 12:28 | 1328 | 14:26 | 1521 | 1555 | 16:21 | 17:43 | 18:28 | 19:28
OCEANIDES C. CIAL @ Cap du Mount 06:13 | 07:05 | 07:05 07:48 0834 08:44 0934 | 1029 1126 1231 1331 | 1429 | 1524 1558 1624 1746 | 1831 1931
2 Jaumard 06:15 | 07:07 | 07:07 | 07:50 @ 08:36 | 08:46 @ 09:36 | 10:31 | 11:28 | 12:33 | 13:33 | 14:31 @ 1526 = 16:00 | 16:26 | 17:48 @ 18:33 | 19:33
® Zoo 06:18 = 07:10 = 07:10 = 07:53 = 08:39 = 08:49  09:39 | 10:34 | 11:31 1236 13:36  14:34 1529  16:03 1629 | 1751 | 1836 19:36
LE BECQUET ® LeBecquet 06:18 | 07:10 | 07:10 | 07:53 | 08:39 | 08:49 | 09:39 | 10:34 | 11:31 | 12:36 | 13:36 | 14:34 | 1529 | 16:03 | 1629 | 17:51 | 1836 = 19:36
@ Denis Papin 06:19  07:11  07:11 | 07:54 08:40 | 0850 = 09:40 10:35 1132 12:37 | 1337  14:35 | 1530  16:04 1630 1752 1837 1937 ]
®  ZIdu Pays de Buch 06:20 | 07:12 | 07:12 | 07:55 | 08:41 | 0851  09:41 | 10:36 1133 | 12:38 1338 | 14:36 | 15:31 1605 | 16:31 | 17:53 | 18:38 1938 LEGENDE
2 Eiffel / Av. du Parc des Expos 06:22 | 07:14  07:14 07:57 08:43 0853 09:43  10:38  11:35  12:40  13:40  14:38  15:33 ' 16:07 = 16:33 = 17:55 | 18:40 = 19:40 Arrét accessible aux personnes
JAUMARD DO @ | Océanides C. Cial B 06:25 | 07:17 | 07:17 | 08:00 08:46 0856  09:46 = 10:41  11:38 | 12:43 | 13:43 | 1441 1536 | 16:10 | 16:36  17:58 | 18:43 | 19:43 =2 mobilité réduite
(18] ’ Pole Fiduciaire / Centre de Publipostage  06:26 = 07:18 = 07:18  08:01 = 08:47 0857 09:47 10:42  11:39  12:44  13:44 1442 1537  16:11 | 16:37  17:59 @ 18:44 | 1944
B0 @  Avenue Vulcain2 06:28 | 07:20 | 07:20 | 08:03 | 08:49 | 08:59 = 09:49 = 10:44 = 11:42 | 1247 | 1347 | 14:44 | 1539 16:13 | 1639 | 18:02 1847 | 19:47 - . )
u = Du lundi au samedi
C AZ AUX CENTRE B ’ Plaine de.s SPc')l:ts 06:29 | 07:21 @ 07:21 | 08:04 @ 0850 ' 09:00 @ 09:50 @ 1045 @ 11:43 @ 12:48 @ 13:48 @ 14:45 1540 16:14 @ 16:40 @ 18:03 = 18:48 19:48
[l @ | Avenue Bissérié 06:30 | 07:22 | 07:22 | 08:05 | 08:51 | 09:01 | 09:51 | 10:46 = 11:44 = 12:49 | 13:49 | 14:46 | 1541 | 16:15 | 16:41 | 18:04 | 18:49 | 19:49 . .
- 1557 Du lundi au vendredi
[ @ Chambrelent 06:32 0724  07:24 | 08:07 = 08:53 | 09:03  09:53 1048  11:46  12:51 | 1351  14:48 1543  16:17 1643 1806 1851  19:51
®  Ecole Brémontier &Y 06:33 | 0725 | 07:25 | 08:08 | 08:54 | 09:04 | 09:54 = 10:49 | 11:47 | 12:52 | 1352 | 14:49 | 1544 | 16:18 | 16:44 | 18:07 | 1852 | 19:52 oo
2 A . . . g . . . . . . . . . . . q . . amedi
B Bus Baia www.bus-baia.fr l:lll E gollegg Henri Dheurle 06:34 | 07:26 | 0726 | 0809 | 0855 | 0905 | 09:55 10:50 | 1148 | 1253 1353 | 1450 | 1545 1619 | 1645 1808 | 1853 | 19:53
- ommissariat 06:35 | 07:27 | 07:27 @ 08:10 | 08:56 & 09:06 | 09:56 @ 10:51 | 11:49 | 12:54 | 13:54 | 14:51 | 1546 @ 16120 | 16:46 @ 18:09 | 18:54 @ 19:54
(1]4]7] ® GaredelaTeste 06:37 = 07:31 | 07:31 | 08:14 = 08:58 | 09:08 @ 09:58 | 10:53 = 11:52 | 12:57 | 13:57 | 14:53 | 15148  16:22 | 16:48  18:12 | 1857 | 19:57 “ Course supprimée pendant les
IOH @  Commissariat 06:39 | 07:33 | 07:33 | 08:16 | 09:00 | 09:10 | 10:00 | 10:55 | 11:54 | 12:59 | 13:59 | 14:55 | 15:50 | 16:224 | 16:50 | 18:14 | 18:59 | 19:59 petites vacances scolaires
11: v DG § el 062 | 076 | 0736 | 0819 | o903 | oo13 | 1003 | toms | 1187 | 1302 | 1e0a | 148 | 1583 | t6ar | 16m3 | 817 [ 1902 | 2002
. . 7 fos arché X . . . B . B . . B ! . . . . . B B
Du 02 septembre 2024 au 05 janvier 2025 a i Grands Chénes 06:47 | 07:41  07:41 | 0824 09:08  09:18 10:08 = 11:03 | 1202  13:07 1407 1503 1558 1632  16:58 | 1822  19:07 | 20:07 EE.KLTE\S VACANCES SCOLAIRES
@  Lycée Grand Air | | 07:43 | | | | | | | | | | | | | | | Toussaint : Du 19 octobre au
A COBAS 77 @ Place de Verdun 06:48 = 07:42 | 07:45  08:25  09:09  09:19 | 10:09 11:04 12:03 13:08 | 14:08 15:04 1559 16:33 1659 18:23  19:08 = 20:08 04 novembre 2024
. b (o sl 3 B @  Gare d'Arcachon &3 06:49 | 07:43 | 07:46 = 0826 | 09:10 | 09:20 | 10:10 | 11:05 | 12:04 | 13:09 | 1409 1505 | 16:00 = 1634 | 17:00 | 1824 = 19:09 | 20:09 Noel : Du 21 decembre 2024
Fuassorn C lC B g ® Lycée Saint-Elmel2 | | | o748 | | | | | | | | | | | | | | | qu ojanvier



Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.

B } Caza ux Cent re Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.

Période scolaire

Bus Baia by MyBus

Petites vacances scolaires

sl 3 i @ | Gare d'Arcachon 06:30 | 07:25 | 08:20 | 08:50 | 09:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 12:45 | 13:45 | 14:50 | 15:45 | 16:05 @ 16:05 | 17:05 | 17:05 | 17:45 | 1835 | 19:45
@ | Lycée Saint-Elme | | | | | | | | 12:47 | | | | 16:07 | 17:07 | | |
E51 ® Place de Verdunfs 06:31 | 07:26 | 08:221 | 08:51 | 09:46 | 10:46 | 11:46 = 12:46 | 12:49 | 13:46 = 14:51 | 1546 | 16:06 | 16:09 | 17:06 | 17:09 = 17:46 = 1836 & 19:46
BE @ Grands Chénes 06:32  07:27 | 0822 & 08:52  09:47 | 10:47 = 11:47  12:47 | 1251  13:47 1452 | 1547  16:07 1611 | 17:07  17:11  17:47 | 1837 = 19:47
@\‘ ACHETEZ et RECHARGEZ votre carte 5 Lycée Grand Air | | I | | | I | 12:53 | I | | 16:13 I 17413 | | I
sur la e-boutique sur www.bus-baia.fr 4] 7 Jio0 i Marché 06:37 | 07:32 = 08:27 | 08:57 | 09:52 @ 10:52 = 11:52 © 12:52 | 13:00 @ 13:52 = 14:57 @ 15:52 @ 16:12 @ 16220 = 17:12 | 17:20 = 17:52 = 18:42 | 19:52
IO @ | Place Jean Hameau 06:39 | 07:34 | 0829 | 08:59 | 09:54 = 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:02 | 13:54 | 14:59 | 15:54 | 16:14 | 16:22 | 17:14 | 17:22 | 17:54 | 18:44 | 19:54
DO @ Commissariat 06:40 = 07:35 0830 = 09:00 = 09:55 | 10:55 = 11:55  12:55 = 13:03 | 13:55 1500 @ 15:55  16:15 16223 = 17:15 1723 = 17:55 | 18:45 & 19:55
EBE @ | Gare de la Teste 06:43 | 07:38 | 08:33 | 09:03 | 09:58 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:07 | 13:59 & 15:03 | 15:58 | 16:19 | 16:27 | 17:19 | 17227 = 17:58 | 18:49 | 19:58
LES POINTS RELAIS SUR VOTRE LIGNE [1]4]7] i Commissariat 06:44 07:39 0834 | 09:04 = 09:59 11:00 = 12:00 13:00 = 13:08 14:00 = 15:04 1559 16220 16:28 1720 | 17:28  17:59 = 1850 = 19:59 LEGENDE
Office de Tourisme Esplanade G. Pompidou a Arcachon a ’ Rue Lody 06:45 | 07:40 | 08:35 | 09:05 | 10:00 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 13:09 | 14:01 | 15:05 | 16:00 | 16:21 | 16:29 | 17:21 | 17:29 | 18:00 | 18:51 | 20:00
Tabac Presse Le Marigny 5 G i a e Collége Henri Dheurle & 06:46 | 07:41 @ 08:36 | 09:06 = 10:01 = 11:02 = 12:02 13:02 | 13:10 14:.02 | 15:06 @ 16:01 @ 16:22 | 16:30 17:22 | 17:30 = 18:01 & 18:52 = 20:01 Arrét accessible aux personnes
B ®  Chambrelent 06:49 | 07:44 | 0839 = 09:09 10:04 = 11:05 & 12:05 | 13:05 | 13:13 | 14:05 | 15:09 | 16:04 = 16225 16:33 | 17:25  17:33 | 18:04 | 1855 = 20:04 & mobilité réduite
Le Diplomate BarTabac  5b, rue Général Gallieni a La Teste o i Avenue Bissérié 06:50 | 07:45 0840 09:10 | 10:05  11:06 12:06 13:06 1314 14:06 1510 16:05 1626 16:34 1726 | 17:34 1805 1856 = 20:05
Lauki Bar 35 rue du Port a La Teste [ @  Plaine des Sports 06:51 | 07:46 | 0841 | 0911 | 10:06 | 11:07 | 1207 | 1307 | 1315 | 1407 | 1511 | 1606 1627 | 1635 | 1727 | 1735 1806 1857 | 2006 D&M Dulundiau samedi
Le Cazautier Place du Général de Gaulle & Cazaux 0@ Avenue Vulcainfs 06:53 07:48 = 08:43 09:13 10:08 = 11:10 = 12:10 | 13:10 | 13:18 = 1410 1513 = 16:08 = 16:30 16:38 = 17:30 = 17:38 = 18:08 = 19:00 = 20:08
BB @ | Pole Fiduciaire / Centre de Publipostage | 06:54 | 07:49 | 08:44 | 09:14 | 10:09 | 11:11 | 12:11 | 13:11 | 13:19 | 1411 | 1514 | 16:09 | 16:31 | 16:39 | 17:31 | 17:39 | 18:09 | 19:01 | 20:09 Du lundi au vendredi
ﬂﬂng Océanides C. Cial 06:57 = 07:52 © 08:47 @ 09:17 = 10:12  11:14 1214  13:14 1322 1414 1517 @ 16:12  16:34  16:42  17:34 | 17:42 1812 19:04 @ 20:12 .
Boutik’ | Place du marché 1@ | Eiffel / Av. du Parc des Expos 06:50 | 07:54 | 0849 | 0919 10:14 | 11:6 | 12:16 | 13:16 | 13:24 | 14:16 | 15:19 | 1614 | 1636 | 16:44 | 17:36 | 17:44 | 18:14 | 19:06 | 20:14 LM Mercredi
&' | 17 rue Francois Legallais E1®  Z.1du Pays de Buch 07:00 07:55 0850 09:20  10:15 | 11:17 | 12:17 | 13:17 1325 14:17 1520  16:15  16:37  16:45 17:37  17:45 1815  19:07 | 20:15 _
bc 1@ | 33260 La Teste-de-Buch @ Denis Papin 07:01 | 07:56 | 08:51 | 09:221 | 10:16 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 13:26 | 14:18 | 1521 | 16:16 | 16:38 | 16:46 | 17:38 | 17:46 = 18:16 | 19:08 = 20:16 Samedi
, . . . ® LeBecquet 07:01 | 07:56 | 08:51 @ 09:21  10:16 = 11:18  12:18  13:18 | 13226  14:18 1521  16:16 = 16:38 = 16:46 | 17:38 | 17:46  18:16  19:08 = 20:16
Ouvert du lundi au vendredi de 8h  12h30 et de 14h a 18h ® | Zoo 07:04 | 0750 | 0854 | 09:24 | 1049 | 1121 | 1221 | 1321 | 1329 | 1421 | 1524 | 1619 | 1641 | 16:49 | 17:41 | 1749 | 1819 | 1911 | 2019 | LWULEN lundi,mardi, jeudi
etle samedi de 8h a 12h30 i Jaumard 07:06 0801 | 0856 0926 1021 | 1123 = 12223 13223 1331 1423 1526 | 1621 1643  16:51 | 17:43  17:51 1821  19:13 2021 vendredi, samedi
®  Cap du Mount 07:09 | 08:04 = 08:59 | 09:29 | 10224 | 11:226 | 12:26 | 13:26 | 13:34 | 1426 | 1529 | 1624 | 16:46 | 16:54 | 17:46 | 17:54 1824 | 19:16 | 20:24 Course supprimée
@ Clés de Cazaux 07:10 | 08:05 = 09:00 = 09:30 = 10:225 | 11:27 | 12:27 | 13227 | 13:35 1427 1530 @ 1625 | 16:47 | 16:55 17:47 | 17:55 1825  19:17 | 20:25 pendant les petites
NOUS CONTACTER @ Edmond Doré 07:10 | 08:05 = 09:00 | 09:30 | 10:25 | 11:27 | 1227 | 13:227 | 13:35 1427 | 15:30 | 16:225 | 16:47 | 16:55 | 17:47 | 17:55 | 18225 | 19:17 | 20:25 vacances scolaires
’ Gervais 07:11 | 08:06 @ 09:01 @ 09:31  10:26 @ 11:28 @ 12:28 @ 13:28 @ 13:36 @ 14:28 15:31 16126 @ 16:48 @ 16:56 @ 17:48 @ 17:56 18:26 @ 19:18 20:26
Tél. 0 800 100 937 (appel gratuit) ’ B.A120 07:12 | 08:07 | 09:02 | 09:32 | 10:27 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 13:37 | 14:29 | 15:32 | 16:27 | 16:49 | 16:57 | 17:49 | 17:57 | 18:27 | 19:19 | 20:27
Mail : contact.busbaia@gmail.com ®  Gemelles 07:13 © 08:08 = 09:03 0933 1028 | 11:30 | 12:30  13:30  13:38  14:30 1533 1628  16:50 16:58  17:50 @ 17:58 1828  19:20 = 20:28 PETITES VACANCES SCOLAIRES
i -ushaia@gma. ® Dufaure 07:14 | 08:09 | 09:04 = 09:34 | 10:29 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 13:39 | 14:31 | 15:34 | 16:229 | 16:51 | 16:59 | 17:51 | 17:59 | 1829 | 19:221 | 20:29 Zone A
€3 Bus Baia @ Domaine d'Arguin 07:15 | 0810 | 0905 0935  10:30 1132 | 1232 1332 1340 1432 | 1535 1630 1652 1700 1752 | 1800 1830 1922 | 2030 | joussaint:Du 19 octobre au
@ Porte Tény 07:16 | 08:11 | 09:06 = 09:36 = 10:31 | 11:33 | 1233 | 13:33 | 1341 | 1433 | 1536 | 16:31 | 1653 | 17:01 | 17:53 | 1801 | 18:31 | 19:23 | 20:31 Noél : Du 21 décembre 2024
® Salles des fétes 07:17 | 08:12 | 09:07 09:37 @ 10:32 | 11:34 @ 12:34  13:34 | 13:42 | 1434 1537 @ 16:32 | 16:54  17:02 = 17:54 = 18:02 | 18:32 @ 19:24 = 20:32 au 06 janvier 2025
@® Cazaux Centre 07:18 ' 08:13 | 09:08 @ 09:38 | 10:33 ' 11:35 | 12:35  13:35 | 13:43 @ 1435 | 1538 | 16:33 | 16:55  17:03 | 17:55 1803  18:33 @ 19:25 | 20:33



